

Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Anna Pawłowska Data publikacji: 27.01.2020

Miejski Urząd Pracy w Kielcach ogłasza I nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracodawcy i pracowników na następujących zasadach:

1. Kwota środków KFS, jaka może być rozdysponowana w ramach niniejszego naboru, wynosi **980,0 tys. zł**. Wszystkie zaplanowane we wniosku działania muszą rozpocząć się w 2020 r. (po podpisaniu umowy z MUP) i wydatki przewidziane do dofinansowania z KFS muszą być poniesione w 2020 roku.
2. Wnioski będą przyjmowane **od 05.02.2020 r. do 07.02.2020 r.** (od godz. 8.00 do godz. 14.00). Przez datę złożenia wniosku uznaje się datę jego wpływu do Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach ul. Szymanowskiego 6, 26-361 Kielce, pok. nr 54, lub na skrzynkę e-mail kancelaria@mup.kielce.pl (wniosek musi posiadać bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym). Wniosek złożony w formie papierowej musi być opatrzony podpisem złożonym na wniosku oraz wszystkich załącznikach przez osobę umocowaną do reprezentowania pracodawcy.
3. Dopuszcza się możliwość przedłużenia terminu naboru wniosków w zależności od ilości ich wpływu oraz posiadanego limitu środków KFS przyznanych na dany rok.
4. Środki KFS mogą zostać przeznaczone na finansowanie działań, związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawcy, zgodnych z ustalonymi priorytetami na rok 2020.

II nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) prowadzony będzie w terminie 06-08.05.2020r.

Priorytety Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej wydatkowania środków KFS w roku 2020

1. wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
2. wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
3. wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych;

Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu powinien udowodnić, że wskazana forma kształcenia ustawicznego dotyczy zawodu deficytowego na terenie powiatu miasta Kielce zgodnie z badaniem Barometr Zawodów 2020:

4. wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;

Przez rozwój technologii i zastosowanie wprowadzonych narzędzi pracy należy rozumieć nowe technologie czy narzędzia pracy dla Wnioskodawcy.

Wnioskodawca, który chce spełnić wymagania priorytetu powinien udowodnić, że w ciągu jednego roku przed złożeniem wniosku bądź w ciągu trzech miesięcy po jego złożeniu zostały /zostaną zakupione nowe maszyny i narzędzia, bądź będą wdrożone nowe technologie i systemy, a osoby objęte kształceniem ustawicznym będą wykonywać nowe zadania związane z wprowadzonymi/planowanymi do wprowadzenia zmianami.

5. wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu /województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;

Urząd będzie brał pod uwagę Strategię Rozwoju Miasta Kielce 2014-2020.

6. wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
7. wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej.

Środki będą przyznawane zgodnie z *Zasadami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego obowiązującymi w Miejskim Urzędzie Pracy w Kielcach*.

Dodatkowe informacje na temat Krajowego Funduszu Szkoleniowego można uzyskać w siedzibie Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach pok. 53-57, tel. 41 340 60 19/26/82/67

Załączniki

ZASADY PRYZNAWANIA ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO
OBOWIĄZUJĄCE W MIEJSKIM URZĘDZIE PRACY W KIELCACH (pdf, 337 KB)

Załącznik nr 1 - Arkusz oceny wniosku o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (pdf, 472 KB)

WNIOSEK PRACODAWCY O PRYZNANIE ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO
NA FINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW I PRACODAWCY (docx, 193 KB)

Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis (pdf, 445 KB)

Formularz informacji przedstawianych przez wnioskodawcę (pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie) (pdf, 92 KB)

Barometr zawodów 2020 - powiat miasto Kielce (pdf, 182 KB)

Strategia rozwoju miasta Kielce 2014-2020 (pdf, 3195 KB)

MPiPS Broszura KFS (pdf, 758 KB)

Wyjaśnienia MPiPS dot finansowania ze środków KFS kosztów przejazdu zakwaterowania i wyżywienia (pdf, 162 KB)